

Fra: kultur@hfk.no
Sendt: 30.09.2015 09:38:24
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi:

Emne: søknad om stønad til ålmenne kulturformål. Saksnummer 2015/9488

Vedlegg:

Søkjær_ org_ eller_ person_ : KODE kunstmuseene i Bergen

Adresse1: Rasmus Maeyers alle 7-9

Postnummer1: 5015

Stad1: Bergen

Kontaktperson: kari Skarprud Pettersen

Organisasjonsnummer__personnummer: 990269343

Telefon: 97638865

Heimeside_ eventuelt_ : kodebergen.no

E_postadresse_ kontaktperson_ : kari.skarprud@kodebergen.no

Tiltaket_ omfatter_ kommunar_ i_ : Heile Hordaland, Bergen

Sjanger: Visuell kunst

Dersom:

Samlede_ utgifter: 62000

Pårekna_ inntekter_ NOK_ : 0

Søknadssum_ frå_ HFK_ NOK_ : 30000

Stønad_ skal_ sendast_ til_ namn_ : KODE

Adresse2: Rasmus Meyers alle 7-9

Postnummer2: 5015

Stad2: Bergen

Kontonummer: 50810858521

Føremål_ med_ tiltaket_ maksimum_ fem_ liner_ : KODE – Kunstmuseene i Bergen søker med dette om tilskudd til å utvikle et program for ungdom i alderen 16-20 år. Formålet er å gjøre museet interessant og relevant for ungdom – en gruppe som i liten grad frekventerer museet på fritiden. På bakgrunn av erfaringene fra vårens KODE Klar-prosjekt ønsker vi å få til en referansegruppe som er med i utviklingen av KODE sitt program til ungdom og «unge voksne»

Informasjon_ om_ tiltaket_ til_ dømes_ aktivitet_ omfang_ målgruppe_ tidspunkt_ for_ gjennomføring_ m_ v_ : UNGDOM SOM PUBLIKUM

For prosjektet som er planlagt gjennomført i 2016, ser vi for oss av vi utvikler et helhetlig program i samarbeid med en referansegruppe med ungdom. Her tenker vi at ungdommene selv kan få være med å bestemme hvordan et programtilbud til denne målgruppen bør være. Utover våren lager gruppen i samarbeid med programansvarlig og seksjon for formidling et program spesielt tilrettelagt for målgruppen.

AKTIVITET / TIDSPLAN

Tanken er at de i større grad skal inngå i programarbeidet ved museet og være med på å utvikle et helhetlig tilbud til målgruppen. Dette kan være å skrive informasjonstekster, lage anmeldelser, holde omvisninger og være med å bestemme hvilke type av tilbud som er aktuelle. Gruppen vil ha oppstart i januar 2016 og jobbe fram et «ungdomsprogram» for høsten 2016. Det legges opp til 4-5 møter våren 2016, og programmet for høsten skal være ferdig for sommerferien. Programmet skal markedsføres i begynnelsen av skoleåret og ha en oppstart ca. 15. september. Det tas høyde for at detaljer i gjennomføringen vil kunne endre seg noe underveis

REKRUTTERING

I pilotprosjektet KODE Klar, tiltrakk vi oss en relativ homogen gruppe av ungdom (kun en gutt), som allerede var svært engasjerte og som hadde god kjennskap til kunst og kultur. Det var disse som utgjorde arbeidsgruppen.

På arrangementet gruppen planla kom det imidlertid omtrent like mange gutter og jenter, og deltagerne var fra mange ulike miljøer. Mangfold er et viktig poeng for KODE.

Programmet vi tilbyr skal være spennende, ikke bare for de allerede kunstinteresserte ungdommene. Det skal ha en bred appell.

Det blir et mål for arbeidsgruppen å få til nettopp dette. Rådgiverne fra KODE, vil i hovedsak være personer fra seksjon for formidling og programansvarlig, men de vil også kunne møte personer fra andre avdelinger ved museet.

Se vedlagt søknad og KODE Klar-rapport for mer informasjon.

Kven_ er_ det_ eventuelt_ søkt_ stønad_ hos_ : Støtte fra Kulturpotten 30000,-
 Egenfinansiering 32000,-

se budsjett i søknad)

Kommune: Bergen

Tiltaket_ gjeld: Profesjonell verksemd

Type_ søkjær: Offentleg verksemd

Form: Produksjon_ utvikling

Er_ det_ motteke_ stønad_ frå_ HFK_ tidlegare_ : Ja

Er_ det_ sendt_ inn_ rapport_ og_ rekneskap_ : Ja

Vert_ det_ sendt_ inn_ ytterlegare_ dokumentasjon_ vedlegg_ pr_ post_ : Ja